BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO

INFORMAÇÕES AOS DIRIGENTES:

PORTARIA 009/2019 - EVENTO: COPA JOSEENSE CATEGORIAS MENORES 2019

EVENTO: COPA JOSEENSE DE CATEGORIAS MENORES 2019

Campo: Campo do Sertãozinho

Data: 14/09/2019 – sub13 – Prata ( B ) - 10:00HS

G.R.SERTÃOZINHO 02 X 02 URN JOVINHO

ARBITRO: LUIZ DA SILVA

REPRESENTANTE: DIANE DE SOUZA RODRIGUES

Ocorrências: consta na sumula do arbitro e do representante do jogo que, o Sr. MARCELO ALMEIDA SILVA, auxiliar

técnico, da equipe SUB13, do URN, invadiu o campo de jogo, foi expulso, se negou a sair do campo, incentivou seus

atletas a agredir os adversários, ofendeu o arbitro e ameaçou agredi-lo, com vários pais presenciando a cena, onde

foram tirar satisfação com o mesmo.

Evidenciamos que a organização ouviu outras pessoas que estavam no evento e, que realmente foi constrangedor a

atitude do Sr. Marcelo Almeida Silva.

A organização após analisar toda situação, faz saber que até mesmo a atitude vindo dos Pais, gritando OLÉ, corriqueira

no mundo da bola, é considerado atitude desleal, pois entendemos que essa postura pode incentivar violência entre

os atletas, partindo deste principio, a atitude proferida pelo auxiliar técnico citado, é considerada gravíssima. Portanto

a CDCP, através do presidente resolve:

PUNIR:

Sr. MARCELO ALMEIDA SILVA, eliminado do campeonato, artigo: 43º, cc. 44º do RGC.

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO

CLASSIFICAÇÃO

SUB9 P SG Times J V E D GP GC

1º 3 3 E.C. 1º DE MAIO 1 1 0 0 3 0

2º 3 3 BOLA NA REDE/SPFC JAC 1 1 0 0 3 0

3º 3 -1 MOREIRA´S SPORT´S 3 1 0 2 7 8

4º 0 0 A.A. MOREIRA 0 0 0 0 0 0

5º 0 0 ESPLANADA SOCIETY/AESJ 0 0 0 0 0 0

6º 0 -5 WOLF´S SOCCER 1 0 0 1 2 7

          SUB 11 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 12 22 ESPLANADA SOCIETY/AESJ 4 4 0 0 22 0

2º 12 13 MOREIRA SPORT´S 4 4 0 0 14 1

3º 9 18 R-10 SOCCER 4 3 0 1 22 4

4º 7 3 E.C. 1º DE MAIO 4 2 1 1 7 4

5º 7 -2 BOLA NA REDE/SPFC JAC 4 2 1 1 3 5

6º 6 0 E.C. ORIENTE 4 2 0 2 4 4

7º 5 -2 A.A. MOREIRA 4 1 2 1 4 6

8º 3 -2 ESPLANADA F.C 4 0 3 1 2 4

9º 3 -5 ÁGUIA SPORT´S 4 1 0 3 3 8

10º 3 -15 WOLF´S SOCCER 4 1 0 3 4 19

11º 1 -11 ACADEMIA DEFUT 4 0 1 3 2 13

12º 0 -19 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER 4 0 0 4 5 24

          SUB 13 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 12 10 ESPLANADA SOCIETY/AESJ 4 4 0 0 11 1

2º 8 10 ÁGUIA SPORT´S 4 2 2 0 11 1

3º 7 3 ACADEMIA DEFUT 4 2 1 1 4 1

4º 7 1 E.C. 1º DE MAIO 4 2 1 1 4 3

5º 7 -2 R-10 SOCCER 4 2 1 1 4 6

6º 6 4 WOLF´S SOCCER 4 2 0 2 7 3

7º 6 1 MOREIRA´S SPORT´S 4 2 0 2 4 3

8º 6 -1 BOLA NA REDE/SPFC JAC 4 2 0 2 5 6

9º 6 -7 ESPLANADA F.C 4 2 0 2 5 12

10º 3 -7 E.C. ORIENTE 4 1 0 3 1 8

11º 1 -5 A.A. MOREIRA 4 0 1 3 1 6

12º 0 -7 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER 4 0 0 4 2 9

          SUB 15 P SG EQUIPES J V E D GP GC

1º 10 6 R-10 SOCCER 4 3 1 0 7 1

2º 9 13 E.C. ORIENTE 4 3 0 1 16 3

3º 7 2 WOLF´S SOCCER 4 2 1 1 6 4

4º 7 2 MOREIRA´S SPORT´S 4 2 1 1 6 4

5º 6 4 ESPLANADA SOCIETY/AESJ 3 2 0 1 11 7

6º 6 2 ÁGUIA SPORT´S 3 2 0 1 7 5

7º 4 3 BOLA NA REDE/SPFC JAC 3 1 1 1 6 3

8º 4 0 E.C. 1º DE MAIO 3 1 1 1 4 4

9º 3 -18 ACADEMIA DEFUT 4 1 0 3 2 20

10º 1 -7 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER 4 0 1 3 6 13

11º 0 -4 A.A. MOREIRA 3 0 0 3 2 6

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO

5º RODADA DIA 21 OU 22 DE SETEMBRO DE 2019

DIA 21 DE SETEMBRO DE 2019 (SÁBADO) CAMPO : 1º DE MAIO

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

71 SUB-13 08H15 E.C. 1º DE MAIO  X  A.A. MOREIRA´S

72 SUB-9 09H15 E.C. 1º DE MAIO  X  A.A. MOREIRA´S

73 SUB-11 10H15 E.C. 1º DE MAIO  X  A.A. MOREIRA´S

74 SUB-15 11H15 E.C. 1º DE MAIO  X  A.A. MOREIRA´S

DIA 20 DE STEMBRO DE 2019 ( SEXTA FEIRA ) CAMPO : CT MOREIRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

75 SUB-11 15H00 MOREIRA SPORT´S  X  ESPLANADA SOCIETY/AESJ

76 SUB-13 16H00 MOREIRA SPORT´S  X  ESPLANADA SOCIETY/AESJ

DIA 21 DE SETEMBRO CAMPO : CT MOREIRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

77 SUB-9 08H30 MOREIRA SPORT´S  X  ESPLANADA SOCIETY/AESJ

78 SUB-15 10H00 MOREIRA SPORT´S  X  ESPLANADA SOCIETY/AESJ

DIA 20 DE STEMBRO DE 2019 ( SEXTA FEIRA ) CAMPO : CLUBE DE CAMPO SANTA RITA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

79 SUB-11 19H00 ESPLANADA F.C  X  WOLF´S SOCCER

80 SUB-13 20H00 ESPLANADA F.C  X  WOLF´S SOCCER

DIA 21 DE STEMBRO DE 2019 ( SÁBADO ) CAMPO : ARENA TÓKIO ORIENTE

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

81 SUB-15 08H30 E.C. ORIENTE  X  R-10 SOCCER

82 SUB-11 09H30 E.C. ORIENTE  X  R-10 SOCCER

83 SUB-13 10H30 E.C. ORIENTE  X  R-10 SOCCER

DIA 19 DE STEMBRO DE 2019 (QUINTA FEIRA ) CAMPO : JARDIM SÃO VICENTE

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

84 SUB-15 18H15 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER  X  ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT

85 SUB-13 19H15 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER  X  ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT

86 SUB-11 20H15 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER  X  ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT

DIA 21 DE STEMBRO DE 2019 ( SÁBADO ) CAMPO : TEATRÃO

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

87 SUB-11 08H30 ÁGUIA SPORT´S  X  BOLA NA REDE/SPFC JAC

88 SUB-13 09H30 ÁGUIA SPORT´S  X  BOLA NA REDE/SPFC JAC

89 SUB-15 10H30 ÁGUIA SPORT´S  X  BOLA NA REDE/SPFC JAC

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO

4º RODADA

RESULTADOS

DIA 14 DE SETEMBRO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : CT MOREIRA´S

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

53 SUB-11 08H30 A.A. MOREIRA´S 01 X 04 R-10 SOCCER

54 SUB-13 09H30 A.A. MOREIRA´S 01 X 02 R-10 SOCCER

55 SUB-15 10H30 A.A. MOREIRA´S 00 X 01 R-10 SOCCER

DIA 12 DE SETEMBRO DE 2019 ( QUINTA FEIRA ) CAMPO : DEFUT JARDIM SÃO VICENTE

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

56 SUB-15 18H30 ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT  00 X 11 E.C. ORIENTE

57 SUB-11 19H30 ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT 01 X 03 E.C. ORIENTE

58 SUB-13 20H30 ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT 02 X 00 E.C. ORIENTE

DIA 14 DE SETEMBRO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : 1º DE MAIO

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

59 SUB-11 08H30 E.C. 1º DE MAIO 02 X 00 ÁGUIA SPORT´S

60 SUB-13 09H30 E.C. 1º DE MAIO 01 X 01 ÁGUIA SPORT´S

61 SUB-15 10H30 E.C. 1º DE MAIO 02 X 01 ÁGUIA SPORT´S ´S

DIA 15 DE SETEMBRO DE 2019 ( DOMINGO) CAMPO : UNIVAP URBANOVA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

62 SUB-11 15H30 BOLA NA REDE/SPFC JAC 00 X 00 ESPLANADA F.C

63 SUB-13 16H30 BOLA NA REDE/SPFC JAC 03 X 02 ESPLANADA F.C

DIA 15 DE SETEMBRO DE 2019 ( DOMINGO) CAMPO :  ADC EATHON

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

64 SUB-13 08H15 WOLF´S SOCCER 00 X 01 MOREIRA SPORT´S

65 SUB-15 09H15 WOLF´S SOCCER 00 X 02 MOREIRA SPORT´S

66 SUB-09 10H15 WOLF´S SOCCER 02 X 07 MOREIRA SPORT´S

67 SUB-11 11H15 WOLF´S SOCCER 00 X 04 MOREIRA SPORT´S

DIA 14 DE SETEMBRO DE 2019 ( SÁBADO) CAMPO : UNIVAP URBANOVA

N.J CAT. HOR. MANDANTE PLACAR VISITANTE

68 SUB-11 08H30 ESPLANADA SOCETY/AESJ 14 X 00 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

69 SUB-13 09H30 ESPLANADA SOCETY/AESJ 03 X 00 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

70 SUB-15 10H30 ESPLANADA SOCETY/AESJ 05 X 04 MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO

Expulsões e Infrações

Nome do Atleta ou Comissão Técnica: NÃO HOUVE
Equipe:
Data da Expulsão e Rodada da Expulsão: 04º RODADA
Devendo cumprir AUTOMÁTICA. (Não poderá atuar nem na comissão).

Gol ARTILHEIROS SUB-09 Equipe

3 DERECK FELIPE MOURA DE OLIVEIRA MOREIRA SPORT´S

2 DAIVYD JUAN DE JESUS SANTOS DA CONCEIÇÃO E.C. 1º DE MAIO

2 FABIO AUGUSTO BATISTA ALVES MOREIRA SPORT´S

2 JULIANO YUDI CASITA SOUZA WOLF´S SOCCER

1 BRENO PALACIO MOREIRA SPORT´S

1 GUSTAVO FELIX MARCELINO BOLA NA REDE

1 JOÃO GABRIEL SANTOS LOPES MOREIRA SPORT´S

1 KAUA CRISTIAN ALMEIDA RESENDE BOLA NA REDE

1 MIGUEL ANJOS JOUKHADAR BOLA NA REDE

1 NICOLAS CAMARGO LOBO E.C. 1º DE MAIO

Gol´S ARTILHEIROS SUB-11 Equipe

11 LORENZO VALADARES DE LIMA GRECCO ESPLANADA SOCIETY/AESJ

9 PEDRO MARUA SILVA FONSECA R-10 SOCCER

4 GUILHERME ZAMBERLAM GIONGO ESPLANADA SOCIETY/AESJ

4 VINICIUS FERNANDES MONTEIRO MOREIRA SPORT´S

3 EDUARDO CESAR DE SOUZA CARIMBA WOLF´S SOCCER

3 ISAAC SILVA NUNES R-10 SOCCER

3 LUCAS RAPHAEL PEREIRA GONÇALVES MOREIRA SPORT´S

3 PEDRO HENRIQUE DE MAGALHÃES E.C. 1º DE MAIO

2 FLAVIO AUGUSTO MARTINS DOS SANTOS R-10 SOCCER

2 GUSTAVO DE AFFINI NOGUEIRA MOREIRA SPORT´S

2 HEITOR PEREIRA DE CAMARGO ESPLANADA SOCIETY/AESJ

2 JOÃO PEDRO MORAIS DE OLIVEIRA MOREIRA SPORT´S

2 LYAN MAGALHÃES DE ALMEIDA AGUIA SPORT´S

2 MURILO DUARTE MAGACHO ESPLANADA SOCIETY/AESJ

2 PIETRO DIAS SILVA MOREIRA SPORT´S

2 RAFAEL DJALMA DE MOURA SANTOS MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

2 RAI MENDES SANTIAGO A.A. MOREIRA

2 THIAGO HENRIQUE DOS REIS VILELA R-10 SOCCER

2 YURI LIMA DE OLIVEIRA R-10 SOCCER

1 CAIO SOUZA DE SANTANA R-10 SOCCER

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO
1 CAUA PERES NASCIMENTO E.C. 1º DE MAIO

1 CAUE FELIPE MORAES DE CARVALHO SILVA E.C. 1º DE MAIO

1 DANTE LATROVA MACEDO ESPLANADA F.C

1 EDUARDO HENRIQUE ROCHA NASCIMENTO A.A. MOREIRA

1 GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA E.C. ORIENTE

1 GABRIEL HENRIQUE SILVA RODRIGUES E.C. 1º DE MAIO

1 GUILHERME PAZINI DE SOUZA DEGANI BORGES ESPLANADA F.C

1 GUSTAVO HENRIQUE DIVINO VOLU E.C. ORIENTE

1 HEITOR AQUINO DE SOUSA ESPLANADA SOCIETY/AESJ

1 JOHN ALAN ALCANTARA DA SILVA MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 JUAN TELES SANTANA BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 KAUA CARDOSO DA SILVA BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 KAUA HENRIQUE FRANCISCO DA ROSA LIMA E.C. ORIENTE

1 LUCAS RODRIGO DE AQUINO MONTEIRO E.C. ORIENTE

1 LUISA DE MORAIS BORGES E.C. 1º DE MAIO

1 LUIZ MIGUEL DA SILVA FARIA ACADEMIA DEFUT

1 MARCOS VINICIUS CUSTÓDIO RODRIGUES A.A. MOREIRA

1 MATHEUS PUGLEISI BONJORNI TOLEDO R-10 SOCCER

1 MIGUEL DAVID PAIS AGUIA SPORT´S

1 NICOLAS DE OLIVEIRA SANTOS MELLO ESPLANADA

1 NICOLAS GABRIEL ULISSES MACHADO R-10 SOCCER

1 OTAVIO DOS SANTOS BEGHINI VILELA R-10 SOCCER

1 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR ACADEMIA DEFUT

1 PEDRO ALENCAR PALAN ESPLANADA SOCIETY/AESJ

1 PEDRO BARBOZA LADEIRA MIRANDA MOREIRA SPORT´S

1 RAFAEL BERLATO MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA BOLA NA REDE/SPFC JAC

Gol´S ARTILHEIROS SUB-13 Equipe

4 DENILSON FERNANDO OLIVEIRA GOMES AGUIA SPORT´S

4 GABRIEL ARGENTINO FREGNANI MING ESPLANADA SOCIETY AESJ

3 ARTHUR ALVARO ADRIANO WOLF´S SOCCER

3 JOAO VITOR GUIMARES DALLA VILLA ESPLANADA SOCIETY AESJ

2 CAIO ALBERTO MAIA DA SILVA WOLF´S SOCCER

2 FELIPE DE MEDEIROS FERREIRA AGUIA SPORT´S

2 FELIPE RODRIGUES SILVA CUSTÓDIO R-10 SOCCER

2 GUSTAVO GOMES DE MATOS E.C. 1º MAIO

2 GUSTAVO NUNES FERNANDES DA COSTA BOLA NA REDE/SPFC JAC

2 JORGE HENRIQUE FARIAS DE SOUSA ACADEMIA DEFUT

2 LUCAS EDUARDO DE OLIVEIRA SANCHES AGUIA SPORT´S

2 MARCELO DOS SANTOS PROENÇA ESPLANADA F.C

2 MATEUS ZULIANI TEIXEIRA AGUIA SPORT´S

2 WERICK RICARDO AMORIM FERREIRA WOLF´S SOCCER

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO
1 ALEX FARIA SANTOS MOREIRA MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 ANDERSON RODRIGO EUGENIO FILHO BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 ARTHUR MOREIRA DE PAULA GARCIA R-10 SOCCER

1 EMMANUEL BRUNO DA COSTA ALMEIDA ESPLANADA SOCIETY AESJ

1 ENZO DE OLIVEIRA SANTORO BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 FABIO EDUARDO ORTIZ E.C. 1º MAIO

1 FELIPE BOTELHO ANDRADE  ESPLANADA F.C

1 FELIPE CORREA DOS SANTOS AGUIA SPORT´S

1 FELIPE LUIS DOS SANTOS ALVES E.C. 1º MAIO

1 GESIEL RUBENS RAMOS DE LIMA MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 GUILHERME TANAKA DO NASCIMENTO ESPLANADA SOCIETY AESJ

1 GUILHERME VINICIUS DE AQUINO SOARES A.A. MOREIRA´S

1 IGOR RAFAEL ALVES DA SILVA ACADEMIA DEFUT

1 IGOR VILELA TECHELSK ESPLANADA SOCIETY AESJ

1 JAYME DE MORAES RAMOS MOREIRA SPORT´S

1 JOÃO PEDRO MORAIS DE OLIVEIRA MOREIRA SPORT´S

1 JOÃO VITOR APOLINARIO BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 JOÃO VITOR OLIVEIRA SILVA ESPLANADA F.C

1 KAIQUE JECI BORGES DOS SANTOS R-10 SOCCER

1 LAIAYA REGENA ARAUJO ALBINO MOREIRA SPORT´S

1 MATEUS ANDRADE ACADEMIA DEFUT

1 MATHEUS HENRIQUE SANTOS TORRE ESPLANADA F.C

1 MIGUEL OTONI DOS SANTOS ESPLANADA SOCIETY AESJ

1 NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO  E.C. ORIENTE

1 PEDRO HENRIQUE MOURA GONÇALVES BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 THOMAS MANOEL DA SILVA MOREIRA SPORT´S

Gol´S ARTILHEIROS SUB-15 Equipe

5 MARCOS ALEXANDRE A. DE SOUZA E.C. ORIENTE

4 DAVID GUILHERME MAGALHAES NERES E.C. ORIENTE

4 RIAN SILVEIRA  ESPLANADA SOCIETY/AESJ

3 ANDRE GARCIA BOMJARDIM MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

3 EDGAR AURELIO DE SOUSA ESPLANADA SOCIETY/AESJ

3 MATHEUS RODRIGUES FABREGAS BOLA NA REDE/SPFC JAC

2 ANTONIO VINICIUS FAVARO SANTANA R-10 SOCCER

2 BRENO BENEDICTO MOREIRA E.C. ORIENTE

2 CAIO HENRIQUE MENEGARIO FAUSTINO AGUIA SPORT´S

2 CAIQUE AUGUSTO DA SILVA R-10 SOCCER

2 DAVID KAIKI FLORES DA SILVA E.C. ORIENTE

2 ENZO FIDELIS VASQUES R-10 SOCCER

2 GUILHERME GUSTAVO VIDAL ESPLANADA SOCIETY/AESJ

2 HIGOR GUSTAVO SILVEIRA SANTOS MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

2 ITALO HARDT BARBOSA WOLF´S SOCCER

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO
2 LUIZ GUSTAVO SOUZA SILVA ESPLANADA SOCIETY/AESJ

2 RENAN DE OLIVEIRA REIMBERG SYRIO E.C. ORIENTE

1 CAIO CESAR RODRIGUES SOUZA R-10 SOCCER

1 CAUA ALVES FLORENTINO AGUIA SPORT´S

1 DANIEL PEREIRA VIDAL WOLF´S SOCCER

1 FABIO DE OLIVEIRA IOST MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 FELIPE DOS SANTOS COELHO E.C. ORIENTE

1 GUILHERME ALVES ASSUNÇÃO ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT

1 GUSTAVO HENRIQUE AREÃO MOREIRA BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 IGOR ALESSANDRO DE LIMA SILVA MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 JOÃO VICTOR FOES FARIA ESPLANADA SOCIETY/AESJ

1 JOÃO VITOR MAXIMO VILAS BOAS MD2 SPORT´S/WOLF´S SOCCER

1 JONATAS FERNANDO BEM AQUINO AGUIA SPORT´S

1 KAUAN DIEGO DA SILVA MOREIRA SPORT´S

1 KAYKE GABRIEL PEREIRA RIBEIRO BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 KLEBER HENRIQUE FELIZ RAMOS DO NASCIMENTO E.C. 1º DE MAIO

1 LUIZ EDUARDO ALMEIDA MORAIS BARBOSA MOREIRA SPORT´S

1 LUIZ RAFAEL ARAUJO DOS SANTOS FERREIRA WOLF´S SOCCER

1 MATEUS ROMANCINI DE CARVALHO AGUIA SPORT´S

1 MATHEUS BATISTA MARTINS MOREIRA SPORT´S

1 MATHEUS BRAS DE OLIVEIRA ABREU A.A. MOREIRA

1 MATHEUS GONÇALVES RODRIGUES BOLA NA REDE/SPFC JAC

1 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ACADEMIA ESPORTIVA DEFUT

1 NATHAN MENESES MUNIZ A.A. MOREIRA

1 PAULO GUILHERME TEODORO E.C. 1º DE MAIO

1 PEDRO HENRIQUE FLORIANO WOLF´S SOCCER

1 PETTERSON RODRIGO GONÇALVES PEREIRA WOLF´S SOCCER

1 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA SILVA AGUIA SPORT´S

1 RENAN VASCONCELOS EPIFANIO E.C. 1º DE MAIO

1 SAMUEL FILIPE DE OLIVEIRA FOGAL WOLF´S SOCCER

1 VICTOR DIONIZIO DA SILVA AGUIA SPORT´S

1 VINICIUS BARBOSA LEME E.C. 1º DE MAIO

1 VINICIUS CARVALHO RODRIGUES MOREIRA SPORT´S

1 WENDELL SANTOS DE OLIVEIRA MOREIRA SPORT´S

BOLETIM Nº005 - 19/09/2019

SERIE OURO